
24/01/2024, 14:44 Prefeitura de Piranga

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/459284BF/03AFcWeA6jWX7eG9_CBJrj7xwKqpq3GLhWUjYxZXmJuR4l3fDiz7Y3iMBtzgKq… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO. Proc.
Licitatório nº. 006/2024. Inexigibilidade nº. 002/2024. O
Prefeito do Município de Piranga/MG, no uso e gozo de suas
atribuições legais e, com fulcro no art. 74, caput, da Lei
14.133/2021, HOMOLOGA a Inexigibilidade que tem por
objeto a contratação de apresentação musical da Fanfarra
“Orquestra 02” para o Zé Pereira e Carnaval 2024. Contratada:
53.338.451 ALESSANDRO ROLLYNNESES FRANCELINO,
CNPJ: 53.338.451/0001-08. Valor total: R$43.602,00 (quarenta
e três mil e seiscentos e dois reais). Prazo: 19/01/2024 a
19/03/2024.
 
Piranga/MG, 19/01/2024.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Marcia Aparecida Dias

Código Identificador:459284BF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 23/01/2024. Edição 3689
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


